
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 731-2021-504204
Č.j. objednatele: SPU 399416/2021

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(čislosmlouvy objednatele 731-2021-504204, číslo smlouvy zhotovitele 211420954), uzavřené dne 14. 06. 2021 pro 

realizaci veřejné zakázky s názvem „Realizace protipovodňového opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u
Stříbra"

(dále jen „smlouva").

Objednatel:

Fakturační adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

dále jen „objednatel"

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00
Praha - Žižkov, IČ: 013 12 774
Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj
Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Plzeňský kraj
Ing. Stanislava Fojtíčková; Ing. Jiřina Šliková 
+420 727 956 761; +420 770 169 889 
s.fojtickova@spucr.cz; j.slikova@spucr.cz 
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
není plátcem DPH

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
xxxxxx, na základě plné moci.
Ředitel divize Silničního stavitelství
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
4indfqd
Raiffeisenbank, a.s.
5030013729/5500 
261 77 005
CZ 26177005, je plátce DPH

dále jen „zhotovitel"

objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany"



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") je změna 
termínů uzlových bodů v ČI. V odst. 5 smlouvy. Smluvní strany se tak dohodly v souladu s čl. XVIII odst.5 
smlouvy analogicky s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ,,ZZVZ“).

Důvodem posunu termínů uzlových bodů byla nutnost výměny nevhodné zeminy pod základovou spárou 
hráze SO 04 Suchý Poldrza zeminu vhodnou. Výměnou podloží došlo ke zvětšení rozsahu zemních prací 
pro založení hráze. Tyto změny jsou stáie projednávány a upřesňovány a budou součástí dalšího dodatku 
k předmětné smlouvě. Změny jsou navrhovány s ohledem na zpracování všech dalších etap realizace 
stavby s tím, že objednatel o těchto zjištěních před zahájením původního výběrového řízení nevěděl.

PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany shodně konstatují, že pro splnění cílů předmětu plnění je nezbytné provést úpravu 

termínů plnění uzlových bodů č.1,2 a 3 v Čl. V odst. 5 smlouvy následovně:

Uzlový bod č. 1 - dokončení SO 03 - termín plnění do 30.11.2021

Uzlový bod č. 2 - dokončení SO 04 - termín plnění do 30.11.2021
Uzlový bod č. 3 - termín plnění do 30,11. 2021. Předmětem uzlového bodu č. 3 jsou 

prokazatelně provedené práce v min. hodnotě 25 mil. Kč vč. DPH.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 731-2021-504204
Č.j. objednatele: SPU 399416/2021

ZAVERECNA USTANOVENI
1. Ostatní ustanovení smlouvy, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 
originálu.

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních 
údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 
jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí sjeho obsahem a dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé 
a svobodné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Žádost zhotovitele o uzavření dodatku, včetně změny harmonogramu prací a zaměření 
kubatury vyměněné zeminy



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 731-2021-504204
Č.j. objednatele: SPU 399416/2021

V Plzni dne 3. 11.2021

Za objednatele:

V Praze dne 2. 11. 2021

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Papež
ředitel
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad

xxxxxx
ředitel divize Silničního stavitelství 
COLAS CZ, a.s.

na základě plné moci





COLAS
2021/001/G/CCZ

PLNA MOC

Společnost 
COLAS CZ, a.s. 
iCO 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchcdnim reistřiku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B vložka č 6556 
(dálejen Společnost)

kterou zastupuji předseda představenstva Ing Tomáš Krones a člen představenstva Ing Madlo 
Stengl Ph D

tímto uděluje

plnou moc

Za.méstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství

(dále jen Zmocněnec )

k řízen! divize Silničního stavitelství Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednáni 
níže specifikovaná, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází

Zmocněnec je oprávněn.

c.i

á)

jednat za SpOiečnost s ťetini stranami v aochodnich záležitostech v rámci předm.ěíu 
pcdnikáni Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou moci
účastnit se soutěží kde smluvní stranou zakázky je supjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a ooaeoisova! nabídky podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky korespondenci a 
dokumenty vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH. limit se 
rczumi pro jeden obchcdni pdpad.
podepisovat subdodavaíe skě smlouvy k rea izaci zakázek dle pism bj až dc výše 15 mil. Kč 
bez DPH. limit se rozumí pro jeden obchodní případ.
podepisovat smlouvy, jejícnž preoměrem je dodavka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromeno sektoru, a ío dc výše 15 rnil Kč bez DPH limit se 
rozumí projeden occhodni případ
zastupovat Společnost při sjednáváni a pcopisu dohod o předčasném a jiném zvláštním 
užíváni ohledné staveb realizovaných Společ-nosií.
cpjednavat a nakupovat .materá! vybaveni a siužc/ nezbytné pro činnost 0'gamzačni 
jednotky do výše 15 mil. Kč Zmccnénec vsak není oprávněn k pořizovaní invesiic, 
ř.dit crganzovaí a kcnlrolovat činnost řízené Soclečrosn včetně kontroly ciodižováni zásad a 
oředcísii ocnrany živ.oí"iho rxostřed a cezcečností p-áce

COLAS CZ. a.s.
Rubeška 215'■ 150 00Frana9

IČO 25- TTOOS .
dC CZZt;' f-'OCr
'30Í .■ otmnc-í — -e sf'-kj ..i fdestji'enci 30j3..i v cn-^i B v oj-<a 5556



COLAS
2 021-'GO-I. G/C CZ

ki

zast jpova; Společnost ve správních ř zeních podle zákona č 183.'2006 Sb stavební zá<Gr 
ve znění pozdějších předpisu a aále ve správních řízeních pcdie zák. č 13,1907 St , o 
pozemních komunikacích ve zněni pozdě]š ch předpisu, zák č 351/2000 Sb c pmvozvi na 
pozemních komunikacích ve zněni pozcéjšich předpisu a vyhlášky č 104/1997 Sb ve z.néni 
pozdějších předoisu. pokud se tato správní řízeni týkaj: Společnosti
zastupovat Společnost při uplatňováni nároku na náhradu škody v trestním či správním řízeni 
rvyjma zastupováni před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkaj 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj divize S Inični stavitelsh'i a celková výše škcdy 
nepřesahuje částku 50 GDO - Kč,
zastupovat Společnost ve správním řízeni pokud maximální výše hrozící ookuty nepřesahuje 
2 m . Kč a zmocnit další osoby k převzet- protokolu z kontrol a vzdán' se práva nánrítek proti 
mm cd orgánu státní správy
zmocnd další osoby K zastuoovani Společnost, oři úkcnech a jednán ch v rozsahu této plné 
moc Zmocněnec však není oorávnen takto uaělit generální pínou moc

Tato plná moc je platná do 3 i 12 2G2 ■

CÓLmS ČŽ á s 
Ing Tomáš Krc'es 
předseda ofedstavenstva

Ing Mantin Stěngi 
člen představenstva

Zm.ccněni v celém rozsahu přijímám, 

V Praze dne 'é ,,7. ,2020

,-r.’

COLAS CZ. a s.
Ruteška 2'5•; • 93 CO rir :a 9

cc; ?e-'-CCř 
.’.acs " ■CjS-ť . fSj-v.. . ř .cvBČríě

I- T >;■



COLAS
COLAS CZ

Naše zn.: 
Vyřizuje :

Komu :
Počet stran : 1

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

Věc: Realizace protipovodňového opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra- 
žádost o prodloužení termínu uzlového bodu Č..1 dokončení SO03ač.2 
dokončení SO 04 a č. 3 z 15.11 2021 na 30.11 2021

Vážení,
Jako zhotovitel výše uvedené stavby se na Vás obracím s žádostí o posunutí 
termínu realizace uzlových bodů č.1, č.2, č.3 (viz výše) z 15.112021 na 30.11 
2021. Důvodem zpoždění je nutnost výměny nevhodné zeminy pod základovou 
spárou hráze SO 04 Suchý Poldr za vhodnou. Tímto došlo k zvětšení rozsahu 
zemních prací. Tato výměna bude předmětem změnového listu , který bude 
následovat.

S pozdravem

Manažer regionu Plzeň Colas CZ a.s.

Přílohy 1. Vyjádření geologa stavby
Příloha 2. změna harmonogramu prací
Příloha 3. zaměření kubatury vyměněné zeminy.

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 1

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005
Zaps.v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Korespondenční adresa:
COLAS CZ, a.s., divize Siiničniho staviteistvi 
obiast Západ
Sedlecká 271/30, 360 10 Karlovy Vary
www.colas.c2



Denní záznamy stavby: Listč. 01476 Datum:

■CDU (H^^jDo i FtO -D'OiSP pQy>í2.eytu /z~D xr^oQY - pabĚv^

^ r\JOS n ň^l U SAHO SrY)7\jé^ -zz^^iLU

^f.'LrJ^Ci •?______________________________________________

). t, 4-. r) , I . . - . ^ /; /'V ' ' J

ý' jo. ÍU)2J

Cíi-jji.é^^Wy SQ3 ■ ^ cLkjJ A*-^ fí- č^uG-aoÁ^ 'Vu, h-J^7^

"oj jiJó. (dt. ^ ke^^ 7s±j/o Ads ^ t^loL.,
£^aX^/vdg^------------------- ^2U^S<D^4

Ě^tohQy-Ki. /ilx!r-r>^ -

/V^ A vň Ái-h j.y . r< /^ cLď' /íoG-r^, 'í'~š A>vjrl-n-e-ej-^

.-^V- /O H J i n ^ 1 -4 . _J* P / ^ ._ - íTTn í j'~

(' Tf-^f.J . r-/. /O .-^ \ , . ř . . . ^TTT /77^ ^ r /, / tT , í,[j^^^oicu Jt'^ ÓS> ] jgjy'f^ ^/o (yy^ je^iJUcA\
J^s'i V_______________________

Pí
i i;

II
i!;
Pl< ’ ■I’’
n?!:
i!l1
PP
"!■
;P:

^P:
/■■Pi



HMG PROTIPOVODŇOVÉ OPATŘENÍ TĚCHLOVICE

týden
den

37. 38. 39. 40. 4L
13. žá. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 1. 2. 3. 4. s. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 1

SO 03 ittenini nádrž

umní nrice- odkov naiáUddovou ;pinj
temní oráče‘niiYPtileu hráze
zemní crice*odtiženI lipUvv
oselení* coUráke sdrvienvoblekt
oselení léviv
orovedenl ooimÝchzdl
dleibezlK

so 04 suchy ooldr

zemní práce ■ odkop rte zikledovou spáru

RRvýmini podloží hráze • odkop 4tf w btíi mvýmine podloží hráze - zpětný nisvo
zemní oráče - ni syp tělese hráze
zemní práce*odležení zidevy
oseleni • coierák e sdružený obíekt
oseleni lávky
PoMádke betonových trub DN 600
Dokládke rámových prcpouí a solalená desla
provedení opěrných zdí
dliibi i LK



.• •

-

•-
• • •- r. , '• ■

•, •

♦. ' ..x

s > •6 Z ■1 0£ '6E ‘SE ÍZ •91 •sz •frZ •£Z zz •TZ •oz •6t ■8X ít •91 'SI •« •ET 11 •n •Ol *6 •0 L •9 •s V ■e •z •T •lE 'OE ’6Z •0Z CZ '9Z •SZ •frz •£Z ■ZZ •TI OZ '61 •01
•#> 'L* •9» S9 ■C9 19

pvfkiwn




